ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

COLEGIADO REGIONAL

Edital Complementar nº 003/2024                                      Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2024  AO EDITAL Nº 003/2024

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 007/2024, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 003/2024, torna pública, para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos inscritos para compor o Colegiado Regional do Câmpus

Universitário de Nova Mutum nos seguintes termos:

Art. 1º Fica HOMOLOGADA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Câmpus Segmento Inscrição Homologada

Nova
Mutum

Colegiado Regional
Profissionais Técnicos da

Educação Superior
(PTES)

Edneia Aparecida Souza Andrade Santos

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Nova Mutum-MT, 22 de Outubro de 2024.

Maria Eloisa Mignoni
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 007/2024

		2024-10-22T12:44:28-0300